



# WŁADYSŁAW DZIERWA

NAJDROŻSZY MAŻ, OJCIEC I TEŚĆ

DŁUGOLETNI PRACOWNIK INSTYTUTU OBRÓBKI SKRAWANIEM, ZASŁUŻONY DZIAŁACZ POLITYCZNY, SPOŁECZNY I SPORTOWY, BYŁY CZŁONEK PLENUM MIEJSKIEGO KOMITETU PZPR I PLENUM KOMITETU DZIELNICOWEGO PZPR, B. PREZES ZO ZBoWiD DZIELNICY KLEPARZ, WIELOLETNI RADNY M. KRAKOWA, DZIELNICY KLEPARZ I KROWODRZA, DZIAŁACZ ORMO, ODZNACZONY KRZYŻEM OFICERSKIM I KAWALERSKIM ORDERU ODRODZENIA POLSKI, KRZYŻAMI ZASŁUGI, KRZYŻEM WALECZNYCH I KRZYŻEM PARTYZANCKIM, ZŁOTĄ ODZNAKĄ IM. J. KRASICKIEGO, ZŁOTĄ ODZNAKĄ „ZA PRACĘ SPOŁECZNĄ DLA M. KRAKOWA” ORAZ „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KRAKOWSKIEJ” A TAKŻE WIELOMA INNYMI ODZNACZENIAMI PAŃSTWOWYMI, SPOŁECZNYMI I RESORTOWYMI

zmarł nagle dnia 30 stycznia 1979 roku.

Wyprowadzenie zwłok z domu przedpogrzebowego na cmentarzu Rakowickim w Krakowie nastąpi w poniedziałek 5 lutego br. o godz. 12.00, o czym zawiadamiają pogrążeni w głębokim smutku i żalu:

ŻONA, CÓRKA, ZIEĆ I RODZINA.





WŁADYSŁAW

# DZIERWA

NADROZNY MAJ, OLIEC I TĘC

DEUGOITNI PRACOWNIK INSTYTUTU OB-  
ROBIE SERAWNIEM, ZASŁUŻONY DZIAŁACZ  
POLITYCZNY, STOPECZNY I SPORTOWY, BYŁY  
CZŁONEK PEŁNIENIUMI MIĘSKIEGO KOMITETU  
PAPK I MILNEM KOMITETU DZIELNIC WIEC  
KPR, B. PRZEZ 20 ZBIWID BIELIŃCZY, KLB-  
PARY, WICHOLETM RABNY, M. KRAKOW /  
DZIELNICY, KLEPARZ I KROWODZNA, DZIA-  
LACZ GMINO, ODYACZONY KRYZEM OJGEB,  
SKIM I KAWALERSKIM ORDEBE, ODROBIAENIA  
POLSKI, KRYZEM ZASŁUGI, KRYZEM WA-  
LECZYCH I KRYZEM BARTY, ANGIEM, ZPO-  
TA ODZNAKAMI I KRASICKIGI, ZŁOTA OD-  
ZNAKA ZA PRACE SPOECZNA DLA M. KRA-  
KOWA, GRAN ZA ZASŁUGI DLA ZEMII KRA-  
KOWSKIEJ, A TAKZE WIELOMI I INNYMI OD-  
ZNAZENIAM I PASTWOWYM, SPOLECZNYMI  
I RESORTOWYMI

zmarł nagle dnia 30 kwietnia 1979 roku.  
Wyprowadzenie zwłok z domu przydrożnego na  
cmentarzu Rakowickim w Krakowie nastąpi w ponie-  
dziale 5 lutego br. o godz. 12.00, o czym zawiada-  
mają pogrzebi w egibolim amulim i zdu:

ŻONA, CÓRKA, NIEC I RODZINA

WYDZIAŁ KULTURY I WYDZIAŁ  
KULTURY I WYDZIAŁ KULTURY  
WYDZIAŁ KULTURY I WYDZIAŁ  
WYDZIAŁ KULTURY I WYDZIAŁ  
WYDZIAŁ KULTURY I WYDZIAŁ